COPRISJAL” relacionado  en la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL 
ABIERTA ELECTRÓNICA IA-73-019-914010985-I-45-2025 denominada “ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, 
LANTAS Y REACTIVOS E INSUMOS PARA MUESTREO, ANÁLISIS Y DESINFECCIÓN DE AGUA PARA 
COPRISJAL” por un monto total de $ 24,110.02  (VEINTICUATRO MIL CIENTO DIEZ PESOS 02/100 M.N.), 
incluyendo el IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, lo anterior por presentar completa y correctamente los 
documentos consistentes en los requisitos señalados en los numerales 4.1.1 Requisitos Legales-
administrativos obligatorios que afectan la solvencia de la proposición., 4.1.2 Requisitos Legales que

[...]

DESINFECCIÓN DE AGUA PARA COPRISJAL” relacionado  en la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES 
PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA IA-73-019-914010985-I-45-2025 denominada 
“ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, LANTAS Y REACTIVOS E INSUMOS PARA MUESTREO, ANÁLISIS Y 
DESINFECCIÓN DE AGUA PARA COPRISJAL” por un monto total de $783,689.62  (SETECIENTOS OCHENTA Y 

TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 62/100 M.N.), incluyendo el IMPUESTO AL VALOR 
AGREGADO, lo anterior por presentar completa y correctamente los documentos consistentes en los requisitos 
señalados en los numerales 4.1.1 Requisitos Legales-administrativos obligatorios que afectan la solvencia